

Neulostyökilpailu

Osallistu suunnittelukilpailuun, jossa tarkoituksena on suunnitella käyttöneulos Kolarin kunnan uuden logon ja visuaalisen ilmeen innoittamana.

Kolarin kunnan uuden logon elementtien kuten myös värien nimet tulevat luonnosta. Vaaleansininen kuvaa tunturia, vihreä luontoa ja tummansininen väylää. Neulostyösi voi olla lapaset, säärystimet, patalappu, mitä tahansa mitä voi käyttää.

Kilpailukuulutus ja kilpailun vaiheet

Kilpailu on yksivaiheinen suunnittelukilpailu, ja se on avoin kaikille. Kilpailua koordinoi Kolarin kunta. **Kilpailuaika 1.7.–13.11.2023.**

Kilpailun voittaja ratkaistaan yleisöäänestyksellä. **Äänestysaika 20.11.–6.12.2023**, jonka jälkeen kilpailun tulokset ilmoitetaan voittajille henkilökohtaisesti sekä JouluKolarissa 2023. Äänestyksessä kilpailuun osallistuvat työt esitetään ainoastaan valokuvan, ohjeen sekä äänestysnumeron kera.

Kilpailun voittanut neulostyö ja -ohje julkaistaan verkossa kaikille avoimesti saataville. Voittaja sitoutuu luovuttamaan työohjeet vapaasti käytettäväksi. Neulostyökilpailuun osallistuneet työt saa halutessaan takaisin JouluKolari-tapahtumassa tai virastotalolta.

Virallinen julkistustapahtuma sekä näyttely kilpailuun osallistuvista neulostöistä järjestetään marraskuussa Kolarin kunnan virastotalolla / valtuustosalissa 20.11.–6.12.2023.

Palkinnot

Kolme yleisöäänestyksen parasta kilpailuehdotusta palkitaan lahjakortein.

- 1. 500,00 euron lahjakortti.**
- 2. 300,00 euron lahjakortti.**
- 3. 150,00 euron lahjakortti.**

Kilpailuehdotukset ja osallistuminen

Kilpailuehdotukset tulee jättää 13.11.2023 mennessä. Kilpailuun osallistutaan palauttamalla valmis neulostyö yhteystietoinesi osoitteeseen:

Kolarin kunta / Neuloskilpailu
c/o Marika Kumpurinne-Harju
Isopalontie 2
95900 Kolari

Jos haluat toimittaa ehdotuksesi henkilökohtaisesti, voit käydä jättämässä sen virastotalolle arkisin kello 9.00–11.00 ja 12.00–15.00 yhteystietoinesi.

Toimita lisäksi neulostyösi mallikuvio sähköisesti osoitteeseen marika.kumpurinne-harju@kolari.fi lisätietoja kilpailusta saat myös Marikalta.

